

# AH Consulting ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 42 92 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Høvdinghoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

UDKAST

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AH Consulting ApS  
Hovedvejen 56A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 42 92 83  
Stiftet: 10. november 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
7. regnskabsår

**Direktion**

Anders Høvdinghoff

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1750 København V

UDKAST

**Hovedtal**

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	601	242	357	357	500
Resultat af primær drift	601	242	357	357	500
Finansielle poster, netto	208	366	42	153	35
Årets resultat	630	473	310	396	414
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.430	2.558	1.899	1.548	1.247
Egenkapital	2.868	2.239	1.766	1.456	1.060

UDKAST



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i økonomisk coaching.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

UDKAST

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>600.790</b>	<b>241.912</b>
Andre finansielle indtægter	304.753	370.578
Øvrige finansielle omkostninger	-96.426	-4.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>809.117</b>	<b>608.341</b>
1 Skat af årets resultat	-179.498	-135.344
<b>Årets resultat</b>	<b>629.619</b>	<b>472.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	629.619	472.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>629.619</b>	<b>472.997</b>

UDKAST

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	0
	Andre tilgodehavender	708.702	407
	Tilgodehavender i alt	<u>798.702</u>	<u>407</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.718	2.273.891
	Værdipapirer i alt	<u>2.079.718</u>	<u>2.273.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>551.733</u>	<u>283.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.430.153</u></b>	<b><u>2.558.157</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.430.153</u></b>	<b><u>2.558.157</u></b>

UDKAST

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.818.347	2.188.728
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.868.347</b>	<b>2.238.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	153.519	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.519	0
3	Selskabsskat	79.016	100.016
	Anden gæld	329.271	219.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.287	319.429
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>561.806</b>	<b>319.429</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.430.153</b>	<b>2.558.157</b>
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.715.731	1.765.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>472.997</u>	<u>472.997</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.188.728	2.238.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>629.619</u>	<u>629.619</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.818.347</u></b>	<b><u>2.868.347</u></b>

UDKAST



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.498	135.344
	<b>179.498</b>	<b>135.344</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	199.975	0
Afgang i årets løb	-199.975	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	100.016	58.621
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-21.000	-58.621
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	79.016	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	179.498	135.344
Betalt acontoskat for indeværende år	-17.000	-21.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-8.979	-14.328
Langfristet del af selskabsskat	-153.519	0
	<b>79.016</b>	<b>100.016</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2022		770.306
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-74.592